
Ceník Fusio

Položka nákup licence  
(jednorázově)

pronájem 
(měsíční poplatek)

Fusio základní licence - zahrnuje max. 3 agendy a max. 5 uživatelů 57 240 Kč 1 590 Kč

Fusio rozšiřující licence - další agenda 10 440 Kč 290 Kč

Fusio rozšiřující licence - další 1 uživatel 6 840 Kč 190 Kč

Fusio rozšiřující licence - dalších 10 uživatelů 50 400 Kč 1 400 Kč

Fusio rozšiřující licence - dalších 30 uživatelů 97 200 Kč 2 700 Kč

Implementace systému individuální kalkulace

Datová pumpa pro příjem zpráv z datových schránek 14 990 Kč 416 Kč

Datová pumpa pro načítání adresních údajů z ARES 3 490 Kč 97 Kč

Ostatní zakázkové moduly a datové pumpy individuální kalkulace

Dodatečné úpravy - hodinová sazba 790 Kč -

verze platná od: 5.2.2016

ANTS spol.s r.o., Olomoucká 7/9, 618 00 Brno, +420 544 503 144, www.ants.cz, ants@ants.cz

Ale nezapomeňte, 
systém si můžete 
přizpůsobit sami!

Investice nebo 
raději pronájem? 

Vyberte si!

mailto:ants@ants.cz
kriz
Text napsaný psacím strojem
                  Příloha č. 2



Ceník Fusio - firemní vzdělávání

Položka nákup licence  
(jednorázově)

Modul pro komunikaci Fusio s mobilní aplikací Coach * 79 990 Kč

Mobilní aplikace Coach pro iOS 0 Kč

Mobilní aplikace Coach pro Android (připravujeme) 0 Kč

Přizpůsobení mobilní aplikace - barevné schéma 9 900 Kč

Přizpůsobení mobilní aplikace - název aplikace, ikona, firemní logo při startu 12 990 Kč

Ostatní zakázkové moduly a datové pumpy individuální kalkulace

Zakázkové úpravy mobilní aplikace Coach - hodinová sazba 990 Kč

Pozn. Pro provoz modulu je potřeba také standardní licence Fusio pro příslušný počet uživatelů (uživatel mobilní 
aplikace musí bát vydefinovaný jako aktivní uživatel ve Fusio) a dále pro správu obsahu je potřeba licence pro 4 
agendy (Kategorie, Témata, Stránky obsahu, Kvízové otázky).

verze platná od: 17.5.2016

ANTS spol.s r.o., Olomoucká 7/9, 618 00 Brno, +420 544 503 144, www.ants.cz, ants@ants.cz

�1

mailto:ants@ants.cz



